[image: image2.png]

ВЕЛИЖСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2025 года № 141
О внесении изменений в решение Велижского окружного Совета депутатов от 28 января 2025 года № 5 «Об установлении размеров должностных окладов, дополнительных выплат председателю (лицам, замещающим муниципальные должности в) Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и порядка осуществления дополнительных выплат»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области, Велижский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Велижского окружного Совета депутатов от 28 января 2025 года № 5 «Об установлении размеров должностных окладов, дополнительных выплат председателю (лицам, замещающим муниципальные должности в) Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области и порядка осуществления дополнительных выплат» следующие изменения:

1) в приложении № 1 в строке «Размер должностного оклада (в рублях)» цифры «10 500,00» заменить цифрами «11298,00»;
2) в приложении № 3 в строке «Ежемесячное денежное поощрение» слова «двадцать пять целых восемь десятых должностных окладов» заменить словами «двадцать семь целых одна десятая должностных окладов».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
	Председатель

Велижского окружного

Совета депутатов

________________ Л.П.Осипова
	Глава

муниципального образования

«Велижский муниципальный округ» Смоленской области
______________ Г.А. Валикова

[image: image1]